SENADO FEDERAL

Gabinete do SENADOR EUNÍCIO OLIVEIRA

REQUERIMENTO Nº             , DE 2014

Requeremos, nos termos do art. 336, inciso III, combinado

com o art. 338, inciso III, do Regimento Interno do Senado

Federal, urgência para a inclusão na Ordem do Dia o Projeto de

Lei da Câmara Nº 3, de 2014, que  dispõe sobre a criação de

cargos de provimento efetivo e em comissão e de funções

comissionadas destinados ao Quadro de Pessoal do Superior

Tribunal de Justiça e dá outras providências.

Sala das Sessões, em            de março de 2014.

Senador EUNÍCIO OLIVEIRA

Líder do PMDB e do Bloco da Maioria

S
F

/
1

4
9

4
7

.
1

1
4

5
0

-
5

1